

Pachet articole de birou

I.D.: 74129520

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 11.10.22 | Coduri CPV | 30199000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 779,23 RON - 779,23 RON

Descriere: NR.CRT Denumire Cantitate Pret fara TVA Valoare neta 1 Accesorii modelaj - AA004 Unelte modelaj, set 11 DACO 2 47.00 94.00 2 Banda magnetica autoadeziva 2 cm x3 m, DACO MG103 2 15.83 31.66 3 Pistol lipit 180W Lipiciosul Profesional PS180 DACO 1 59.15 59.15 4 Rezerva silicon 11mm 25 cm set 20 RS011 DACO 4 35.04 140.16 5 Stilou Super Boy DACO ST204B 2 8.47 16.94 6 Stilou metalic DACO ST111P, Portocaliu 2 18.96 37.92 7 Patron scurt set 100 DACO 1 6.50 6.50 8 Plic C4 Siliconic DACO PC491 50 0.52 26.00 9 Caiet A5 80 file dictando coperta plastic Atinge Excelenta 5 4.41 22.05 10 Caiet A5 80 file matematica coperta plastic Atinge Excelenta 2 4.41 8.82 11 Caiet A4 80 file dictando coperta plastic Atinge Excelenta 3 8.75 26.25 12 Caiet A4 60 file matematica coperta plastic Atinge Excelenta 5 6.79 33.95 13 Suport pensule 49 locasuri MILAN 2 16.14 32.28 14 Pix PENSAN Buro 50 0.53 26.50 15 Creion mecanic Eminent 0.9 Rosu DACO 2 5.49 10.98 16 Creion mecanic Eminent 0.9 Albastru DACO 1 5.49 5.49 17 Foarfeca zig-zag 9 modele, DACO, FF409 2 17.57 35.14 18 Rezerva silicon 7 mm 25 cm set 20 RS008 DACO 2 15.24 30.48 19 Rezerva silicon 7 mm set 12 glitter RS207 DACO 1 5.22 5.22 20 Pistol lipit 20W Lipiciosul Cochet PS020 DACO 1 39.00 39.00 21 Marker evidentiator pastel MK401/6P set 6 DACO 2 12.15 24.30 22 Stilou metalic DACO ST115R, Rosu 2 33.22 66.44 779.23
